

Componente calculator

I.D.: 68051686

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	72611000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.314,00 RON - 1.314,00 RON

Descriere: 1 PLACA RETEA TP-LINK , intern, PCI-E, port RJ-45, 1000 Mbps, „TG-3468” 68 1 68 2 MOUSE LOGITECH - 910-001794 42 3 126 3 PATCH CORD UTP Cat6 0.5 M CUPRU 3 5 15 4 PATCH CORD UTP Cat6 1 M CUPRU 5 1 5 5 PATCH CORD UTP Cat6 2 M CUPRU 7 7 49 6 PATCH CORD UTP Cat6 3 M CUPRU 8 4 32 7 PATCH CORD UTP Cat6 5 M CUPRU 10 2 20 8 TASTATURA LOGITECH USB, black, „K120” „920-002509 70 1 70 9 Cablu USB C- USB 3.2 GEN 3.2 80 1 80 10 CLESTE SERTIZAT MUFE RJ45 80 1 80 11 Tester cablu digital Gembird NCT-3 290 1 290 12 Incarcator telefon USB tip C 105 1 105 13 SSD 480 252 1 252 14 Sursa alimentare ATX 500 W 80 1 80 15 Instrument de inserare de tip Punch down 42 1 42 TOTAL 1314,00
